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2025年含山县公开招聘高中教师
有关问题解答

1.考生、招聘单位对招聘岗位的专业要求如何把握？
答：考生须如实填报自己所学专业，专业名称应与本人相应学历毕业证书所载专业一致，凡弄虚作假者，一经发现并查实后，取消其考试（聘用）资格。
2.毕业证书上专业后面带括号，能否以括号里的信息作为专业报考？
答：岗位条件和要求中“专业”主要依据国家教育部《普通高等学校本科专业目录（2024年）》等、《研究生教育学科专业目录（2022年）》等专业（学科）指导目录设置。考生所学专业以毕业证书专业为准，不可以凭辅修专业报考。毕业证书上专业后面带括号的内容，不能认定为专业（教育部公布的“专业指导目录”中自带括号的除外），考生只能以括号以外的专业名称报考相符合的岗位。
3.“服务基层项目人员”是否可以办理加分？如何办理？
答：经我省统一组织、服务期满、考核称职（合格）的“选聘高校毕业生到村任职工作”（以下简称大学生“村官”）、“农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划”（以下简称“特岗计划”）、“三支一扶”、“大学生志愿服务西部计划”人员，以及中央和外省组织选拔、服务期满、考核称职（合格）的“服务基层项目”安徽籍人员在报名时，提交相关证书材料原件及复印件，经审核符合条件的，在含山县人民政府网向社会公示5个工作日，公示无异议的，按规定程序将笔试合成成绩增加2分。
上述人员须于报名期间（截止到6月27日17:00）携带相关证书到县教育局教师管理服务中心申报加分事宜。大学生“村官”应提供由省级组织部门出具的大学生村官服务证书原件和复印件；“特岗计划”应提供由省级教育主管部门出具的农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划教师服务证书原件和复印件；“三支一扶”人员应提供由全国“三支一扶”工作协调管理办公室监制、省级“三支一扶”工作协调管理机构出具的高校毕业生“三支一扶”服务证书原件和复印件；“大学生志愿服务西部计划”人员应提供由共青团中央统一制作的服务证和大学生志愿服务西部计划鉴定表原件和复印件(服务期须满2年及以上)。县教师管理服务中心留存身份证复印件和证书复印件以便备查。

